ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества МО МР «Койгородский»
Республика Коми, Койгородский район,
с. Койгородок, ул. Мира, д. 7                                                                          26 декабря 2016 г.

Информационное сообщение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте МР «Койгородский» по адресу: www.kоjgorodok.ru, на официальном сайте торгов по адресу: www.torgi.gov.ru.
Место, дата и время начала приема заявок на аукцион:  Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, каб. 30, 15 ноября 2016г., 09 часов 00 минут.
Место, дата и время процедуры окончания приема заявок на аукцион: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, каб. 30, 21 декабря 2016г., 17 часов 00 минут.
Место проведения аукциона: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, малый зал заседаний.
Дата и время проведения аукциона: 26 декабря 2016 года, 10 часов 00 минут

Организатор аукциона – Администрация  МР «Койгородский»

Предмет аукциона – продажа муниципального имущества МО МР «Койгородский» по двум лотам.
Состав комиссии:

	Председатель комиссии:

Ушакова Лариса Юрьевна
	Руководитель администрации МР  «Койгородский»

	Заместитель председателя комиссии:

Жабская Татьяна Анатольевна
	Заместитель руководителя администрации МР «Койгородский» - начальник финансового управления

	Секретарь комиссии:

Турубанова Ольга Викторовна
	Начальник отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	Члены комиссии:

Абдуразакова Анастасия Владимировна
	Ведущий экономист отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	Костина Анастасия Николаевна
	Ведущий экономист отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

По количеству присутствующих членов комиссии, комиссия является правомочной в осуществлении своих функций.

Постановлением администрации МР «Койгородский» от 11 ноября 2016 года № 14/11 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества» принято решение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества МО МР «Койгородский» по двум лотам:
	№

лота
	Наименование имущества
	Начальная цена продажи имущества (без учета НДС),

руб.
	«Шаг аукциона», руб.
	Сумма задатка, вносимого претендентом для участия в аукционе,

руб.

	1
	Трактор ПЛК-6, погрузчик леса колесный, заводской № машины (рамы) 498, двигатель 60286700, № коробки передач 806, № основного ведущего моста (мостов) 0101506, 0101507, цвет желтый (в технически исправном состоянии)
	748 450,00
	37 422,50
	149 690,00

	2
	Автомобиль КамАЗ 6520 самосвал, идентификационный № ХТС 652000 6 1123593, модель № двигателя 740.51-320 62359805, № шасси (рамы)  ХТС 652000 6 1123593, № кузова 1983471, цвет оранжевый (в технически исправном состоянии)
	536 190,00
	26 809,50
	107 238,00

Слушали: Турубанову О.В., которая сообщила о том, что на участие в аукционе по продаже муниципального имущества заявок не поступило.

Решение комиссии:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества МО МР «Койгородский» несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Процедура составления протокола об итогах продажи муниципального имущества МО МР «Койгородский» начата 26 декабря 2016г. в 10 часов 05 минут и окончена 26 декабря 2016г. в 10 часов 10 минут.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	_________________     Л.Ю. Ушакова

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________     Т.А. Жабская

	Члены комиссии:
	_________________     А.В. Абдуразакова
________________      А.Н. Костина

	Секретарь комиссии:
	_________________     О.В. Турубанова